

STEELMIX HOLDING ApS

Nordkrogen 14, 7300 Jelling

CVR-nr. 29 51 45 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2021.

Jesper Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	STEELMIX HOLDING ApS Nordkrogen 14 7300 Jelling
	CVR-nr.: 29 51 45 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Grøn Iversen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -104 t.kr. mod -209 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.761 t.kr. mod 2.674 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-103.719	-208.557
1 Personaleomkostninger	-310.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.805	-31.305
Driftsresultat	-463.524	-239.862
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	41.078	76.609
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.178.083	2.813.367
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.811	-4.661
Resultat før skat	1.747.826	2.645.453
3 Skat af årets resultat	13.012	28.816
Årets resultat	1.760.838	2.674.269
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.156.711	1.479.976
Udbytte for regnskabsåret	625.000	1.250.000
Disponeret fra overført resultat	-20.873	-55.707
Disponeret i alt	1.760.838	2.674.269

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.327	78.632
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.327</u>	<u>78.632</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	268.603	227.525
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	23.825.347	22.734.764
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.093.950</u>	<u>22.962.289</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.215.277</u>	<u>23.040.921</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	131.481	0
Tilgodehavende selskabsskat	41.828	28.816
Andre tilgodehavender	7.916	9.338
Tilgodehavender i alt	<u>181.225</u>	<u>38.154</u>
Likvide beholdninger	993.469	1.827.007
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.174.694</u>	<u>1.865.161</u>
Aktiver i alt	<u>25.389.971</u>	<u>24.906.082</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.711.253	12.554.542
Overført resultat	10.919.469	10.940.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret	625.000	1.250.000
Egenkapital i alt	25.380.722	24.869.884
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.249	9.251
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	26.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.249	36.198
Gældsforpligtelser i alt	9.249	36.198
Passiver i alt	25.389.971	24.906.082
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	125.000	11.074.566	10.996.049	900.000	23.095.615
Udloddet udbytte	0	0	0	-900.000	-900.000
Resultatandel	0	1.479.976	-55.707	1.250.000	2.674.269
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	12.554.542	10.940.342	1.250.000	24.869.884
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Resultatandel	0	1.156.711	-20.873	625.000	1.760.838
	125.000	13.711.253	10.919.469	625.000	25.380.722

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	310.000	0
	<u>310.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.811	4.661
	<u>7.811</u>	<u>4.661</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-13.012	-28.816
	<u>-13.012</u>	<u>-28.816</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	165.897	165.897
Tilgang i årets løb	92.500	0
Kostpris 31. december 2020	<u>258.397</u>	<u>165.897</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-87.265	-55.960
Årets afskrivninger	-49.805	-31.305
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-137.070</u>	<u>-87.265</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>121.327</u>	<u>78.632</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	68.447	118.447
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 31. december 2020	68.447	68.447
Opskrivninger 1. januar 2020	159.078	82.419
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	41.078	76.659
Opskrivninger 31. december 2020	200.156	159.078
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	268.603	227.525

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Steelwine ApS, Vejle	90 %	298.448	45.642
		298.448	45.642

6. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	10.314.250	10.314.250
Kostpris 31. december 2020	10.314.250	10.314.250
Opskrivninger 1. januar 2020	12.420.514	11.017.147
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.178.083	2.813.367
Udbytte	-1.087.500	-1.410.000
Opskrivninger 31. december 2020	13.511.097	12.420.514
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	23.825.347	22.734.764

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PI Group Holding ApS, Vejle	30 %	79.417.819	7.260.276
		79.417.819	7.260.276

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheden Steelwine ApS' mellemværende med Jyske Bank.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Grøn Iversen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-250064617660

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-01-27 11:09:03Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-01-27 11:28:05Z

NEM ID 

Jesper Grøn Iversen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-250064617660

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-01-27 11:48:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B2TZS-25OCE-EMV6M-OCKVT-ASAU-YXB0P7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>